[image: image1.jpg]

 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                     «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
п.г.т.Забайкальск

28 февраля 2018 года                                                                                      № 133
	Об утверждении отчета по реализации прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального района «Забайкальский район» на 2017 год, утвержденного решением Совета муниципального района "Забайкальский район" от 28.02.2017 года № 58 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального района «Забайкальский район» на 2017 год»

Руководствуясь статьями 209, 215, 217 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", статьями 15, 51 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 20 Положения «О порядке владения, распоряжения, использования и управления муниципальной собственностью муниципального района «Забайкальский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Забайкальский район» от 23.09.2005 года № 69 «Об утверждении положения о порядке владения, распоряжения, пользования и управления муниципальной собственностью в Забайкальском районе», на основании статьи 24 Устава муниципального района «Забайкальский район», Совет муниципального района "Забайкальский район" решил:
1. Утвердить отчет по реализации прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального района «Забайкальский район» за 2017 год, утвержденного решением Совета муниципального района «Забайкальский район» от 28.02.2017 года № 58 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального района «Забайкальский район» на 2017 год» (Приложение №1).
2. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом муниципального района «Забайкальский район».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
И.о. Главы муниципального района
«Забайкальский район»
                                                             В.Н.Беломестнова

Приложение № 1

 Утверждено решением Совета

муниципального района «Забайкальский район»

Отчет
по реализации прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального района «Забайкальский район» на 2017 год
	№ п/п
	Наименова-ние
	Способ приватиза-ции
	Адрес местонахождения
	Характеристика объекта
	Цена
по оценке
	Цена
сделки

	1. 7
	Здание туалета с земельным участком
	Открытый аукцион
	Забайкальский край, Забайкальский район,                      пгт. Забайкальск, МАПП строение 22
	Год ввода в эксплуатацию 2004, общая площадь 61,7 кв.м., кадастровый номер 75:06080369:0012
	370 196,00
	388 705,80

	2
	УАЗ 31519
	Аукцион посредством публичного предложения
	Забайкальский край, Забайкальский район,

пгт. Забайкальск

	Год изготовления – 2006г.;

двигатель № - 421800 60601038;

шасси № - 31510060555050;

кузов № - 31514060013191;

цвет кузова – светло-серый.

	149 748,00
	74874,00

	Итого:
	463579,80